
№ 2737 от 08.11.2017 г. «О признании утратившим силу постановления 

главы администрации города Железногорска от 01.11.2001 № 2066» 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в 

связи с необходимостью приведения в соответствие с действующими 

нормативными актами, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации 

города Железногорска Курской области от 01.11.2001 № 2066                  

«Об утверждении Правил распространения наружной рекламы в городе 

Железногорске». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска – начальника 

Управления городского хозяйства Быканова Д.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска             Д.Г. 

Горфинкель 
 

 

 

 

 


